
Kontaktní údaje družstva klubu - oddílu: …......................................…...................... 

 

Soutěž: …...................... Místo konání: …......................... Datum konání: …................. 

 

Seznam členů družstva 
 

p.č. příjmení a jméno    číslo telefonu 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

1.  ….......................................................................................................................... 

 

2. ….......................................................................................................................... 

 

3. ….......................................................................................................................... 

 

4. ….......................................................................................................................... 

 

5. ….......................................................................................................................... 

 

6. ….......................................................................................................................... 

 

7. ….......................................................................................................................... 

 

8. ….......................................................................................................................... 

 

9. ….......................................................................................................................... 

 

10. ….......................................................................................................................... 

 

11. ….......................................................................................................................... 

 

12. ….......................................................................................................................... 

 

13. ….......................................................................................................................... 

 

14. ….......................................................................................................................... 

 

15. ….......................................................................................................................... 

 

16. ….......................................................................................................................... 

 

17. ….......................................................................................................................... 

 

18. ….......................................................................................................................... 

 

19. ….......................................................................................................................... 

 

Kapitánka - kapitán - trenérka - trenér družstva (nehodící se škrtněte) stvrzuje, že všichni výše uvedení splňují 

podmínky stanovené mimořádným nařízením Ministerstva zdravotnictví pro účast na sportovním utkání a že 

tento doklad ponechá uložený v evidenci klubu - oddílu pro případnou potřebu KHS příslušného kraje po dobu 

30-ti dnů ode dne konání utkání - turnaje. 

Příjmení a jméno_____________________________  Podpis_________________ 



 

Účast na sportovním utkání - turnaji se řídí Mimořádným nařízení Ministerstva zdravotnictví ČR č.j. MZDR 
14601/2021-23/MIN/KAN platné od 1. září 2021 

 

Stručný podstatný výpis z nařízení: 

bod 13 

Podle § 69 odst. 1 písm. i) zákona č. 258/2000 Sb. a § 2 odst. 2 písm. e) zákona č. 94/2021 Sb. stanovují 
podmínky pro konání veřejných nebo soukromých akcí, při nichž dochází ke kumulaci osob na jednom místě, 
jako jsou zejména spolkové, sportovní, kulturní či jiné atd. - platí pro: 

e) účast na sportovní utkání v rámci profesionální sportovní soutěže nebo sportovní soutěže organizované 
sportovními svazy za podmínky, že se sportovci, rozhodčímu a členům realizačního týmu zakazuje účast na 
sportovním utkání, pokud vykazují klinické příznaky onemocnění covid-19 a nebo, s výjimkou dětí do 6 let 
věku, nesplňují podmínky stanovené v bodu I/16; organizátorovi sportovního utkání se nařizuje při kontrole 
splnění podmínek podle bodu I/16, vpuštění osob na utkání a vedení evidence účastníků utkání v rozsahu 
identifikace účastníka (jméno, příjmení) a kontaktní údaje účastníka (nejlépe telefonní číslo) a tuto evidenci 
uchovává po dobu 30 dnů ode dne, v němž probíhalo sportovní utkání. 

 

bod I/16 

Stanovují následující podmínky pro vstup osob do některých vnitřních a venkovních prostor nebo pro účast 
na hromadných akcích nebo jiných činnostech, je-li to vyžadováno tímto mimořádným opatřením: 

- osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním 
výsledkem, nebo 

- osoba absolvovala nejdéle před 7 dny rychlý antigenní test (RAT) na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2, 
s negativním výsledkem nebo 

- osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží certifikátem o provedeném očkování (nebo 
digitálním certifikátu EU COVID) za podmínky, že uplynulo nejméně 14 dní od dokončeného očkovacího 
schématu 

- osoba prodělala onemocnění covid-19 a od ukončení léčení uplynulo maximálně 180 dní 


